ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПО СВЕТЛОЯРСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2022 г.
                                                                               № 17/100

р.п. Светлый Яр

 О замещении вакантного места членов участковых

 избирательных комиссий Светлоярского района

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.              № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от  28 ноября 2017 г. № 38/392-6 «О резерве составов  участковых избирательных комиссий Волгоградской области» территориальная избирательная комиссия по Светлоярскому району Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членами:
участковой избирательной комиссии № 3501 Волкову Ирину Петровну, 1970 года рождения, образование высшее, государственного налогового инспектора правового отдела межрайонной инспекции ФНС № 8 по Волгоградской области, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3501 Головко Аллу Ивановну, 1977 года рождения, образование высшее, ведущего экономиста МКУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3501 Калужских Надежду Сергеевну, 1982 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающую, предложенную в состав комиссии местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Светлоярском районе Волгоградской области;
участковой избирательной комиссии № 3503 Пальчикову Анну Николаевну, 1989 года рождения, образование высшее, заведующую отделением ГКУ СО «Светлоярский ЦСОН», временно неработающую, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3507 Воронцову Марину Сергеевну, 1987 года рождения, образование высшее, педагога-организатора МКОУ «Светлоярская СШ № 2 им. Ф.Ф. Плужникова», предложенную в состав комиссии местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Светлоярском районе Волгоградской области;
участковой избирательной комиссии № 3507 Юдину Светлану Николаевну, 1983 года рождения, образование высшее, оператора ЭВ и ВМ 3 разряда ООО «Газпром межрегионгаз Волгоград», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3508 Перепеченову Ольгу Викторовну, 1990 года рождения, образование среднее специальное, главного экономиста по бухгалтерскому учету и АХД Светлоярского филиала ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Волгоградской области», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3508 Горбенко Юлию Андреевну, 1987 года рождения, образование высшее, временно неработающая, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3515 Морозова Владимира Сергеевича, 1958 года рождения, образование среднее техническое, пенсионера, предложенного в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3517 Малиновскую Валентину Степановну, 1954 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3518 Терентьеву Алену Александровну, 2002 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающую, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3519 Сергееву Диану Станиславовну, 1976 года рождения, образование высшее, главного специалиста администрации Наримановского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3519 Сулейманову Альфию Фяритовну, 1986 года рождения, образование среднее, старшего воспитателя д/с «Тополек» Наримановского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3519 Шибаеву Марию Андреевну, 2002 года рождения, образование общее, студента Волгоградского строительного техникума, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3522 Кукаеву Надию Фаритовну, 1984 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста администрации Червленовского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3522 Лазуренко Ирину Сергеевну, 1981 года рождения, образование высшее, художественного руководителя МКУ «СКДЦ СМ» ГАРМОНИЯ Червленовского сельского поселения», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3523 Абдрахманову Ирину Александровну, 1987 года рождения, образование высшее, директора МКУК «КДО Червленовского сельского поселения», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3526 Пархоменко Ирину Владимировну, 1977 года рождения, образование среднее, временно неработающую, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3526 Скаткову Елену Юрьевну, 1969 года рождения, образование среднее специальное, временно неработающую, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3527 Гречишникову Татьяну Валентиновну, 1965 года рождения, образование высшее, руководителя МКУ СКДЦ СМ «Мечта» Кировского сельского поселения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3527 Иванову Ирину Владимировну, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитателя МАОУ «Ивановская СШ», предложенную в состав комиссии местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Светлоярском районе Волгоградской области;
участковой избирательной комиссии № 3527 Махову Нину Николаевну, 1985 года рождения, образование высшее, учителя начальных классов МАОУ «Ивановская СШ», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3527 Овчинникову Татьяну Николаевну, 1979 года рождения, образование высшее, старшего воспитателя МАОУ «Ивановская СШ», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3527 Сидоренко Наталью Михайловну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, младшего воспитателя МАОУ «Ивановская СШ», предложенную в состав комиссии собранием избирателей;
участковой избирательной комиссии № 3528 Кондрашову Нину Викторовну, 1987 года рождения, образование высшее, учителя МАОУ «Ивановской СШ», предложенную в состав комиссии Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Светлоярском районе Волгоградской области
2. Исключить из резерва составов участковых комиссий Светлоярского муниципального района кандидатуры согласно прилагаемому списку.

3. Внести соответствующие изменения в ГАС «Выборы».

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

      5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и разместить на сайте «Вестник избирательных комиссии в Волгоградской области».

                    Председатель

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                         А.М. Малхасян

            Секретарь

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                           А.А. Зарезина

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии  по Светлоярскому району

 Волгоградской области
от 12 августа 2022 года № 17/100

Список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий

 Светлоярского муниципального района

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Кем предложен

В списке кандидатуры указываются в алфавитном порядке

	1.
	Абдрахманова Ирина Александровна
	Собранием избирателей

	2.
	Волкова Ирина Петровна
	Собранием избирателей

	3.
	Воронцова Марина Сергеевна
	местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Светлоярском районе Волгоградской области;

	4.
	Головко Алла Ивановна
	Собранием избирателей

	5.
	Горбенко Юлия Андреевна
	Собранием избирателей

	6.
	Гречишникова Татьяна Валентиновна
	Собранием избирателей

	7.
	Иванова Ирина Владимировна
	местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Светлоярском районе Волгоградской области;

	8.
	Калужских Надежда Сергеевна
	Собранием избирателей

	9.
	Кондрашова Нина Викторовна
	местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Светлоярском районе Волгоградской области;

	10.
	Кукаева Надия Фаритовна
	Собранием избирателей

	11.
	Лазуренко Ирина Сергеевна
	Собранием избирателей

	12.
	Малиновская Валентина Степановна
	Собранием избирателей

	13.
	Махова Нина Николаевна

	Собранием избирателей

	14.
	Морозов Владимир Сергеевич
	Собранием избирателей

	15.
	Овчинникова Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей

	16.
	Пальчикова Анна Николаевна
	Собранием избирателей

	17.
	Пархоменко Ирина Владимировна
	Собранием избирателей

	18.
	Перепеченова Ольга Викторовна
	Собранием избирателей

	19.
	Сергеева Диана Станиславовна
	Собранием избирателей

	20.
	Сидоренко Наталья Михайловна
	Собранием избирателей

	21.
	Скаткова Елена Юрьевна
	Собранием избирателей

	22.
	Сулейманова Альфия Фяритовна
	Собранием избирателей

	23.
	Терентьева Алена Александровна
	Собранием избирателей

	24.
	Шибаева Мария Андреевна,
	Собранием избирателей

	25.
	Юдина Светлана Николаевна
	Собранием избирателей

                     Секретарь

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                           А.А. Зарезина